
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesäinen tervehdys!   

Ennen kuuminta lomakautta on hyvä hetki muistutella 

tulevan syksyn tapahtumista. MultiLogos-hankkeen 

viimeisten koulutusten aikataulut ovat nyt varmistuneet 

ja ilmoittautumiset ovat auki. Kannattaa tutustua! 

 

Syyskauden täydennyskoulutukset   

Tekoäly ja etäpalvelut puheterapeutin työssä (1 op), syys-lokakuu 2025 

Millainen etäkuntoutus on vaikuttavaa? Miten tekoäly voi tukea puheterapeutin arkea? Tässä 

ajankohtaisessa koulutuksessa saat käytännön vinkkejä, testaat uusia menetelmiä ja kurkistat 

siihen, miltä puheterapeutin työ näyttää tekoälyn kanssa – nyt ja tulevaisuudessa. 

Etäyhteyksin toteutettava koulutuspaketti sisältää asiantuntijaluentoja sekä itsenäisen 

työskentelyn tehtäviä, joissa pääset harjoittelemaan mm. terapiamateriaalin valmistamista ja 

tekoälyn käyttöä. Koulutuksen lisätiedot ja ilmoittautumislomake löytyvät Logoverkoston 

sivuilta. Ilmoittauduthan 25.8. mennessä. Tervetuloa koulutukseen! 

Monikielisyys ja kielelliset vaikeudet (4 op), joulukuu 2025-helmikuu 2026 

Joulukuun 2025 alussa alkavassa koulutuskokonaisuudessa käsitellään mm. monikielisen 

henkilön kielikykyä, kielellisiä vaikeuksia sekä puheterapeuttista arviointia ja kuntoutusta. 

Luennoitsijoina toimivat mm. puheterapeutti, FM Sini Smolander, logopedian professori, FT 

Minna Lehtonen sekä kasvatustieteen professori, KT Jenni Alisaari. Lisäksi mukana on laaja 

joukko monikielisten henkilöiden kanssa työskenteleviä eri alojen asiantuntijoita. 

Koulutuksessa tutustutaan erilaisiin toimintaympäristöihin ja kulttuurisiin näkökulmiin sekä 

eri ikäisten monikielisten asiakkaiden kohtaamiseen. Koulutus toteutetaan kokonaan 

etäyhteydellä. Lisätietoa koulutuksesta ja ilmoittautumislinkki löytyvät Logoverkoston 

sivuilta. Tule mukaan hankkeen viimeiseen maksuttoman täydennyskoulutukseen! 

 

Oikein rentouttavaa ja lämmintä kesää kaikille ja 
tapaamisiin jälleen syksyllä! 

Sirkku, Tiina ja Laura 

 

LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 4/2025 

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/tekoaly-ja-etapalvelut-puheterapeutin-tyossa-1-op/
https://sites.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/monikielisyys-ja-kielelliset-vaikeudet-4-op/
https://www.uef.fi/fi/tietosuoja

